

证券代码:001389
证券简称:广合科技
公告编号:2025-044

广州广合科技股份有限公司

【2025】半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用√不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用√不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用√不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

| | | | |
|-----------|---------------------------|---------------------------|--------|
| 股票简称 | 广合科技 | 股票代码 | 001389 |
| 股票上市交易所 | 深圳证券交易所 | | |
| 股票简称(变更前) | 无 | | |
| 联系人和联系方式 | 董事会秘书 | 证券事务代表 | |
| 姓名 | 曾朝雄 | 陈国生 | 陈国生 |
| 办公地址 | 广州经济技术开发区 广州经济技术开发区22号 | 广州经济技术开发区 广州经济技术开发区22号 | |
| 电话 | 020-82211188-2885 | 020-82211188-2885 | |
| 电子邮箱 | gzhk@ghk.com.cn | gzhk@ghk.com.cn | |

2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是√否

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|------------------|------------------|-------------|
| 营业收入(元) | 2,404,763,430.09 | 1,796,053,527.90 | 42.17% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 491,063,383.67 | 335,387,153.14 | 53.91% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 477,053,223.26 | 351,157,837.00 | 47.76% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 463,102,810.13 | 270,633,400.63 | 69.30% |
| 基本每股收益(元/股) | 1.1616 | 0.9343 | 46.17% |
| 稀释每股收益(元/股) | 1.1606 | 0.9343 | 46.10% |
| 加权平均净资产收益率 | 14.01% | 12.39% | 1.52% |
| 总资产(元) | 6,274,076,067.43 | 5,686,796,837.09 | 10.35% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 3,265,408,793.23 | 3,073,346,894.57 | 6.04% |

3、公司股东数量及持股情况

| | | | |
|--------------------------|---------|-----------------------|-------------|
| 报告期末普通股股东总数 | 27,824 | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) | 0 |
| 前10名股东持股情况(不含通过融资融券账户持股) | | | |
| 股东名称 | 股份性质 | 持股比例 | 持股数量 |
| 广州通源投资有限公司 | 境内非国有法人 | 40.26% | 171,142,863 |
| 广州广合投资有限公司 | 境内非国有法人 | 10.17% | 43,249,159 |
| 广州广合投资有限公司 | 境内非国有法人 | 6.78% | 28,832,734 |
| 广州广合投资有限公司 | 境内非国有法人 | 6.78% | 28,832,734 |
| 广州广合投资有限公司 | 境内非国有法人 | 6.78% | 28,832,734 |
| 广州广合投资有限公司 | 境内非国有法人 | 6.78% | 28,832,734 |
| 广州广合投资有限公司 | 境内非国有法人 | 6.78% | 28,832,734 |
| 广州广合投资有限公司 | 境内非国有法人 | 6.78% | 28,832,734 |
| 广州广合投资有限公司 | 境内非国有法人 | 6.78% | 28,832,734 |
| 广州广合投资有限公司 | 境内非国有法人 | 6.78% | 28,832,734 |

证券代码:301033
证券简称:迈普医学
公告编号:2025-060

广州迈普再生医学科技股份有限公司

【2025】半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用√不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用√不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用√不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

| | | | |
|-----------|---------------------------|-------------------|--------|
| 股票简称 | 迈普医学 | 股票代码 | 301033 |
| 股票上市交易所 | 深圳证券交易所 | | |
| 股票简称(变更前) | 无 | | |
| 联系人和联系方式 | 董事会秘书 | 证券事务代表 | |
| 姓名 | 张永清 | 李伟 | |
| 办公地址 | 广州市天河区 广州市天河区 | 广州市天河区 广州市天河区 | |
| 电子邮箱 | zhangyongqing@mayu.com.cn | liwei@mayu.com.cn | |

2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是√否

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入(元) | 107,777,474.14 | 122,341,006.09 | 20.28% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 47,299,143.97 | 52,266,079.29 | 46.02% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 46,596,348.89 | 27,676,148.15 | 68.29% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 56,520,389.39 | 34,399,100.89 | 62.31% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 加权平均净资产收益率 | 10.6% | 10.1% | 4.9% |
| 总资产(元) | 805,099,872.07 | 799,239,324.04 | 0.72% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 776,313,462.68 | 689,494,626.26 | 12.88% |

3、公司股东数量及持股情况

| | | | |
|--------------------------|---------|-----------------------|------------|
| 报告期末普通股股东总数 | 6,189 | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) | 0 |
| 前10名股东持股情况(不含通过融资融券账户持股) | | | |
| 股东名称 | 股份性质 | 持股比例 | 持股数量 |
| 张永清 | 境内自然人 | 16.12% | 10,587,047 |
| 李伟 | 境内自然人 | 16.64% | 10,552,547 |
| 广州迈普再生医学科技股份有限公司 | 境内非国有法人 | 6.09% | 4,053,149 |
| 北京迈普再生医学科技股份有限公司 | 境内非国有法人 | 5.71% | 3,800,000 |
| 迈普再生医学(上海)股份有限公司 | 境内非国有法人 | 4.01% | 2,587,426 |
| 迈普再生医学(上海)股份有限公司 | 境内非国有法人 | 4.57% | 2,906,987 |
| 迈普再生医学(上海)股份有限公司 | 境内非国有法人 | 2.48% | 1,601,576 |
| 迈普再生医学(上海)股份有限公司 | 境内非国有法人 | 2.47% | 1,642,000 |
| 迈普再生医学(上海)股份有限公司 | 境内非国有法人 | 2.28% | 1,556,977 |
| 迈普再生医学(上海)股份有限公司 | 境内非国有法人 | 2.21% | 1,491,000 |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|------------------|------------------|-------------|
| 营业收入(元) | 2,404,763,430.09 | 1,796,053,527.90 | 42.17% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 491,063,383.67 | 335,387,153.14 | 53.91% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 477,053,223.26 | 351,157,837.00 | 47.76% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 463,102,810.13 | 270,633,400.63 | 69.30% |
| 基本每股收益(元/股) | 1.1616 | 0.9343 | 46.17% |
| 稀释每股收益(元/股) | 1.1606 | 0.9343 | 46.10% |
| 加权平均净资产收益率 | 14.01% | 12.39% | 1.52% |
| 总资产(元) | 6,274,076,067.43 | 5,686,796,837.09 | 10.35% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 3,265,408,793.23 | 3,073,346,894.57 | 6.04% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|------------------|------------------|-------------|
| 营业收入(元) | 2,404,763,430.09 | 1,796,053,527.90 | 42.17% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 491,063,383.67 | 335,387,153.14 | 53.91% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 477,053,223.26 | 351,157,837.00 | 47.76% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 463,102,810.13 | 270,633,400.63 | 69.30% |
| 基本每股收益(元/股) | 1.1616 | 0.9343 | 46.17% |
| 稀释每股收益(元/股) | 1.1606 | 0.9343 | 46.10% |
| 加权平均净资产收益率 | 14.01% | 12.39% | 1.52% |
| 总资产(元) | 6,274,076,067.43 | 5,686,796,837.09 | 10.35% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 3,265,408,793.23 | 3,073,346,894.57 | 6.04% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|------------------|------------------|-------------|
| 营业收入(元) | 2,404,763,430.09 | 1,796,053,527.90 | 42.17% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 491,063,383.67 | 335,387,153.14 | 53.91% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 477,053,223.26 | 351,157,837.00 | 47.76% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 463,102,810.13 | 270,633,400.63 | 69.30% |
| 基本每股收益(元/股) | 1.1616 | 0.9343 | 46.17% |
| 稀释每股收益(元/股) | 1.1606 | 0.9343 | 46.10% |
| 加权平均净资产收益率 | 14.01% | 12.39% | 1.52% |
| 总资产(元) | 6,274,076,067.43 | 5,686,796,837.09 | 10.35% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 3,265,408,793.23 | 3,073,346,894.57 | 6.04% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|------------------|------------------|-------------|
| 营业收入(元) | 2,404,763,430.09 | 1,796,053,527.90 | 42.17% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 491,063,383.67 | 335,387,153.14 | 53.91% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 477,053,223.26 | 351,157,837.00 | 47.76% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 463,102,810.13 | 270,633,400.63 | 69.30% |
| 基本每股收益(元/股) | 1.1616 | 0.9343 | 46.17% |
| 稀释每股收益(元/股) | 1.1606 | 0.9343 | 46.10% |
| 加权平均净资产收益率 | 14.01% | 12.39% | 1.52% |
| 总资产(元) | 6,274,076,067.43 | 5,686,796,837.09 | 10.35% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 3,265,408,793.23 | 3,073,346,894.57 | 6.04% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|------------------|------------------|-------------|
| 营业收入(元) | 2,404,763,430.09 | 1,796,053,527.90 | 42.17% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 491,063,383.67 | 335,387,153.14 | 53.91% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 477,053,223.26 | 351,157,837.00 | 47.76% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 463,102,810.13 | 270,633,400.63 | 69.30% |
| 基本每股收益(元/股) | 1.1616 | 0.9343 | 46.17% |
| 稀释每股收益(元/股) | 1.1606 | 0.9343 | 46.10% |
| 加权平均净资产收益率 | 14.01% | 12.39% | 1.52% |
| 总资产(元) | 6,274,076,067.43 | 5,686,796,837.09 | 10.35% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 3,265,408,793.23 | 3,073,346,894.57 | 6.04% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|------------------|------------------|-------------|
| 营业收入(元) | 2,404,763,430.09 | 1,796,053,527.90 | 42.17% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 491,063,383.67 | 335,387,153.14 | 53.91% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 477,053,223.26 | 351,157,837.00 | 47.76% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 463,102,810.13 | 270,633,400.63 | 69.30% |
| 基本每股收益(元/股) | 1.1616 | 0.9343 | 46.17% |
| 稀释每股收益(元/股) | 1.1606 | 0.9343 | 46.10% |
| 加权平均净资产收益率 | 14.01% | 12.39% | 1.52% |
| 总资产(元) | 6,274,076,067.43 | 5,686,796,837.09 | 10.35% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 3,265,408,793.23 | 3,073,346,894.57 | 6.04% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|------------------|------------------|-------------|
| 营业收入(元) | 2,404,763,430.09 | 1,796,053,527.90 | 42.17% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 491,063,383.67 | 335,387,153.14 | 53.91% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 477,053,223.26 | 351,157,837.00 | 47.76% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 463,102,810.13 | 270,633,400.63 | 69.30% |
| 基本每股收益(元/股) | 1.1616 | 0.9343 | 46.17% |
| 稀释每股收益(元/股) | 1.1606 | 0.9343 | 46.10% |
| 加权平均净资产收益率 | 14.01% | 12.39% | 1.52% |
| 总资产(元) | 6,274,076,067.43 | 5,686,796,837.09 | 10.35% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 3,265,408,793.23 | 3,073,346,894.57 | 6.04% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|------------------|------------------|-------------|
| 营业收入(元) | 2,404,763,430.09 | 1,796,053,527.90 | 42.17% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 491,063,383.67 | 335,387,153.14 | 53.91% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 477,053,223.26 | 351,157,837.00 | 47.76% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 463,102,810.13 | 270,633,400.63 | 69.30% |
| 基本每股收益(元/股) | 1.1616 | 0.9343 | 46.17% |
| 稀释每股收益(元/股) | 1.1606 | 0.9343 | 46.10% |
| 加权平均净资产收益率 | 14.01% | 12.39% | 1.52% |
| 总资产(元) | 6,274,076,067.43 | 5,686,796,837.09 | 10.35% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 3,265,408,793.23 | 3,073,346,894.57 | 6.04% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入(元) | 107,777,474.14 | 122,341,006.09 | 20.28% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 47,299,143.97 | 52,266,079.29 | 46.02% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 46,596,348.89 | 27,676,148.15 | 68.29% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 56,520,389.39 | 34,399,100.89 | 62.31% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 加权平均净资产收益率 | 10.6% | 10.1% | 4.9% |
| 总资产(元) | 805,099,872.07 | 799,239,324.04 | 0.72% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 776,313,462.68 | 689,494,626.26 | 12.88% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入(元) | 107,777,474.14 | 122,341,006.09 | 20.28% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 47,299,143.97 | 52,266,079.29 | 46.02% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 46,596,348.89 | 27,676,148.15 | 68.29% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 56,520,389.39 | 34,399,100.89 | 62.31% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 加权平均净资产收益率 | 10.6% | 10.1% | 4.9% |
| 总资产(元) | 805,099,872.07 | 799,239,324.04 | 0.72% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 776,313,462.68 | 689,494,626.26 | 12.88% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入(元) | 107,777,474.14 | 122,341,006.09 | 20.28% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 47,299,143.97 | 52,266,079.29 | 46.02% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 46,596,348.89 | 27,676,148.15 | 68.29% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 56,520,389.39 | 34,399,100.89 | 62.31% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 加权平均净资产收益率 | 10.6% | 10.1% | 4.9% |
| 总资产(元) | 805,099,872.07 | 799,239,324.04 | 0.72% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 776,313,462.68 | 689,494,626.26 | 12.88% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入(元) | 107,777,474.14 | 122,341,006.09 | 20.28% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 47,299,143.97 | 52,266,079.29 | 46.02% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 46,596,348.89 | 27,676,148.15 | 68.29% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 56,520,389.39 | 34,399,100.89 | 62.31% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 加权平均净资产收益率 | 10.6% | 10.1% | 4.9% |
| 总资产(元) | 805,099,872.07 | 799,239,324.04 | 0.72% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 776,313,462.68 | 689,494,626.26 | 12.88% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入(元) | 107,777,474.14 | 122,341,006.09 | 20.28% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 47,299,143.97 | 52,266,079.29 | 46.02% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 46,596,348.89 | 27,676,148.15 | 68.29% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 56,520,389.39 | 34,399,100.89 | 62.31% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 加权平均净资产收益率 | 10.6% | 10.1% | 4.9% |
| 总资产(元) | 805,099,872.07 | 799,239,324.04 | 0.72% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 776,313,462.68 | 689,494,626.26 | 12.88% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入(元) | 107,777,474.14 | 122,341,006.09 | 20.28% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 47,299,143.97 | 52,266,079.29 | 46.02% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 46,596,348.89 | 27,676,148.15 | 68.29% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 56,520,389.39 | 34,399,100.89 | 62.31% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 加权平均净资产收益率 | 10.6% | 10.1% | 4.9% |
| 总资产(元) | 805,099,872.07 | 799,239,324.04 | 0.72% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 776,313,462.68 | 689,494,626.26 | 12.88% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入(元) | 107,777,474.14 | 122,341,006.09 | 20.28% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 47,299,143.97 | 52,266,079.29 | 46.02% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 46,596,348.89 | 27,676,148.15 | 68.29% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 56,520,389.39 | 34,399,100.89 | 62.31% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 加权平均净资产收益率 | 10.6% | 10.1% | 4.9% |
| 总资产(元) | 805,099,872.07 | 799,239,324.04 | 0.72% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 776,313,462.68 | 689,494,626.26 | 12.88% |

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减 |
|----------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入(元) | 107,777,474.14 | 122,341,006.09 | 20.28% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 47,299,143.97 | 52,266,079.29 | 46.02% |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 | 46,596,348.89 | 27,676,148.15 | 68.29% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 56,520,389.39 | 34,399,100.89 | 62.31% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.771 | 0.69 | 11.59% |
| 加权平均净资产收益率 | 10.6% | 10.1% | 4.9% |
| 总资产(元) | 805,099,872.07 | 799,239,324.04 | 0.72%</ |